Załącznik nr 1 do Umowy 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Przedmiotem zamówienia jest Zakup Energii Elektrycznej na lata 2020-2021 do obiektów Zamawiającego.
Poniższa tabela przedstawia obiekty objęte przedmiotem zamówienia.
	1.1 Urząd Gminy Stara Błotnica - Oświetlenie uliczne

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna [kW]
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021 r. 

	1
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000324_08
	31723855
	Wygodna C11
	4
	6934,00   
	0,00   
	6934,00   

	2
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000323_06
	30097369
	Wygodna C11
	4
	9281,00   
	0,00   
	9281,00   

	3
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki III
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000319_09
	30192267
	Wygodna C11
	4
	4155,00   
	0,00   
	4155,00   

	4
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Chruściechów
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000325_00
	32025474
	Wygodna C11
	4
	9542,00   
	0,00   
	9542,00   


	5
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary
	38
	26-806
	Błotnica
	1401000311_03
	30337542
	Wygodna C11
	4
	1313,00   
	0,00   
	1313,00   

	6
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary
	31
	26-806
	Błotnica
	1401000305_02
	31723991
	Wygodna C11
	4
	3257,00   
	0,00   
	3257,00   

	7
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary
	48
	26-806
	Błotnica
	1401000326_02
	29660814
	Wygodna C11
	4
	15744,00   
	0,00   
	15744,00   

	8
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Przy Szkole
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000327_04
	28161014
	Wygodna C11
	4
	2625,00   
	0,00   
	2625,00   

	9
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Stary
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000328_06
	31723977
	Wygodna C11
	4
	8330,00   
	0,00   
	8330,00   

	10
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Nowy II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000321_02
	29660974
	Wygodna C11
	4
	3912,00
	0,00   
	3912,00   

	11
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Nowy I 
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000317_05
	27088626
	Wygodna C11
	4
	4736,00   
	0,00   
	4736,00   

	12
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Ryki I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000316_03
	13529071
	Wygodna C11
	12
	8495,00   
	0,00   
	8495,00   

	13
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Ryki II 
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000315_01
	31723944
	Wygodna C11
	4
	4113,00   
	0,00   
	4113,00   

	14
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Sopot
	18
	26-806
	Błotnica
	1401000322_04
	31723847
	Wygodna C11
	4
	7332,00   
	0,00   
	7332,00   

	15
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Sopot
	3
	26-806
	Błotnica
	1401000318_07
	31723854
	Wygodna C11
	4
	2061,00   
	0,00   
	2061,00   

	16
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Czyżówka I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000293_01
	31624657
	Wygodna C11
	4
	3872,00   
	0,00   
	3872,00   

	17
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Jakubów
	30
	26-806
	Błotnica
	1401000298_01
	31723826
	Wygodna C11
	4
	1804,00   
	0,00   
	1804,00   

	18
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000309_00
	29155158
	Wygodna C11
	4
	7374,00   
	0,00   
	7374,00   

	19
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pągowiec
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000304_00
	31723846
	Wygodna C11
	4
	9116,00   
	0,00   
	9116,00   

	20
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłub
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000295_05
	26872960
	Wygodna C11
	4
	8544,00   
	0,00   
	8544,00      

	21
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siemiradz
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000297_09
	18967697
	Wygodna C11
	4
	6585,00   
	0,00   
	6585,00   

	22
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kobylnik I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000299_03
	17066482
	Wygodna C11
	4
	11874,00   
	0,00   
	11874,00   

	23
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kobylnik II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000300_02
	30645090
	Wygodna C11
	4
	5397,00   
	0,00   
	5397,00   

	24
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000314_09
	30404964
	Wygodna C11
	4
	2889,00   
	0,00   
	2889,00      

	25
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000310_01
	32025381
	Wygodna C11
	4
	3173,00   
	0,00   
	3173,00   

	26
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000306_04
	28045903
	Wygodna C11
	4
	32718,00  
	0,00   
	32718,00   

	27
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000312_05
	29659185
	Wygodna C11
	4
	8994,00   
	0,00   
	8994,00   

	28
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica-ośrodek
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000313_07
	26813971
	Wygodna C11
	4
	8046,00   
	0,00   
	8046,00   

	29
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Osów I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000307_06
	31723970
	Wygodna C11
	4
	7620,00   
	0,00   
	7620,00   

	30
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Osów II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000308_08
	30337179
	Wygodna C11
	4
	2975,00   
	0,00   
	2975,00   

	31
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy
	14
	26-806
	Błotnica
	1401000345_08
	31624637
	Wygodna C11
	4
	6640,00   
	0,00   
	6640,00      

	32
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Stary II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000354_05
	30431255
	Wygodna C11
	4
	2043,00   
	0,00   
	2043,00   

	33
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia III
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000344_06
	31723982
	Wygodna C11
	4
	4066,00   
	0,00   
	4066,00   

	34
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Wólka Pierzchnieńska
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000357_01
	9634821
	Wygodna C11
	4
	3562,00   
	0,00   
	3562,00   

	35
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Grodzisko
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000330_09
	31723843
	Wygodna C11
	4
	2708,00   
	0,00   
	2708,00   

	36
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary III
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000351_09
	30645175
	Wygodna C11
	4
	985,00   
	0,00   
	985,00

	37
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia IV
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000349_06
	19600720
	Wygodna C11
	4
	5033,00   
	0,00   
	5033,00   

	38
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Czyżówka II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000352_01
	31624656
	Wygodna C11
	4
	3337,00   
	0,00   
	3337,00   

	39
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłubek Stary
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000356_09
	87049067
	Wygodna C11
	4
	6149,00   
	0,00   
	6149,00   

	40
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Jakubów II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000350_07
	37158125
	Wygodna C11
	4
	3867,00   
	0,00   
	3867,00   

	41
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000348_04
	31586445
	Wygodna C11
	4
	5482,00   
	0,00   
	5482,00   

	42
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Nowy II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000347_02
	32279937
	Wygodna C11
	4
	4533,00   
	0,00   
	4533,00   

	43
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd-Parking
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000353_03
	32279939
	Wygodna C11
	4
	1975,00   
	0,00   
	1975,00      

	44
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia II 
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000346_00
	32279946
	Wygodna C11
	4
	1129,00
	0,00   
	1129,00   

	45
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłub II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000355_07
	32279941
	Wygodna C11
	4
	7159,00   
	0,00   
	7159,00   

	46
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żabia Wola
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000331_01
	29660968
	Wygodna C11
	4
	3464,00
	0,00   
	3464,00   

	47
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żabia Wola
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000334_07
	32279936
	Wygodna C11
	4
	6319,00   
	0,00   
	6319,00   

	48
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kaszów osiny II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000343_04
	29094825
	Wygodna C11
	4
	4794,00   
	0,00   
	4794,00   

	49
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kaszów I
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000337_03
	15188262
	Wygodna C11
	11
	46329,00   
	0,00   
	46329,00   

	50
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Łępin
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000320_00
	31954570
	Wygodna C11
	4
	8554,00   
	0,00   
	8554,00   

	51
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Tursk
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000333_05
	30431257
	Wygodna C11
	4
	8741,00
	0,00   
	8741,00   

	52
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Trąbki
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000338_05
	27878342
	Wygodna C11
	1
	2283,00   
	0,00   
	2283,00   

	53
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kadłub I 
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000329_08
	30827397
	Wygodna C11
	4
	11876,00   
	0,00   
	11876,00   

	54
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kaszów szkoła
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000335_09
	13045784
	Wygodna C11
	2
	1773,00   
	0,00   
	1773,00   

	55
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Stary   
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000336_01
	28180581
	Wygodna C11
	3
	2681,00   
	0,00   
	2681,00   

	56
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Pierzchnia II
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000342_02
	92152398
	Wygodna C11
	1
	926,00   
	0,00   
	926,00   

	57
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000339_07
	29112395
	Wygodna C11
	9
	2222,00   
	0,00   
	2222,00   

	58
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne 
	Błotnica So Błotnica 2
	
	26-806 
	Błotnica
	1401000332_03
	15188391
	Wygodna C11
	5
	25566,00
	0,00
	25566,00

	59
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Błotnica So Błotnica 1
	
	26-806 
	Błotnica
	1401000340_08
	15188401
	Wygodna C11
	5
	17096,00
	0,00
	17096,00

	60
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Kiełbów Nowy 
	
	26-806
	Błotnica
	1401000341_00
	90242548
	Wygodna C11
	7
	30236,00
	0,00
	30236,00

	61
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki - Przejazd
	
	26-806
	Błotnica
	1401000359_05
	90279946
	Nocna C12B
	6
	3532,00
	10597,00
	14129,00

	62
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Gózd Stary – Kładka
	
	26-806
	Błotnica
	1401000360_06
	90911487
	Nocna C12B
	6
	7839,00
	23515,00
	31354,00

	63
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary – Przejazd
	
	26-806
	Błotnica
	1401000361_08
	90911485
	Nocna C12B
	6
	6557,00
	      2186,00
	8743,00

	64
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Żdżary - Kładka
	
	26-806
	Błotnica
	1401000362_00
	516431
	Nocna C12B
	2
	6751,00
	6751,00
	13502,00

	65
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Stare Żdżary
	3
	26-806
	Błotnica
	1401100041_59
	31783114
	Wygodna C11
	3
	2455,00
	0,00
	2455,00

	66
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Stare Żdżary
	3
	26-806
	Błotnica
	1401100042_61
	31783073
	Wygodna C11
	3
	1510,00
	0,00
	1510,00

	67
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie Uliczne
	Siekluki IV
	
	26-806
	Błotnica
	1463100195_46
	31783055
	Wygodna C11
	3
	7434,00
	0,00
	74344,00

	68
	Gminna Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Grodzisko
	
	26-806
	Błotnica
	1401113865_76
	83276432
	Wygodna C11
	2
	1064,00
	0,00
	1064,00

	69
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Stara Błotnica
	
	26-806
	Błotnica
	1401113962_78
	29805056
	Wygodna C11
	5
	6905,00
	0,00
	6905,00

	70
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Stary Kadłubek St.Rycica
	
	26-806
	Błotnica
	1401114017_78
	27198311
	Wygodna C11
	2
	832,00
	0,00
	832,00

	71
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Stary Kadłub
	
	26-806
	Błotnica
	1401114018_80
	26903314
	Wygodna C11
	2
	562,00
	0,00
	562,00

	72
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Kiełbów Stary 3 
	
	26-806
	Błotnica
	1401114716_32
	27794618
	Wygodna C11
	2
	3796,00
	0,00
	3796,00

	73
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Kiełbów Nowy 1
	
	26-806
	Błotnica
	1401114707_25
	26845100
	Wygodna C11
	1
	2618,00
	0,00
	2618,00

	74
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Kiełbów Stary 4 
	
	26-806
	Błotnica
	1401114723​_35
	26886846
	Wygodna C11
	2
	2606,00
	0,00
	2606,00

	75
	Gmina Stara Błotnica
	Oświetlenie uliczne
	Żdżary 2
	
	26-806
	Błotnica
	1401114661_59
	83919186
	C12A
	3
	2211,00
	0,00
	2211,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	567.921, 00   
	43.049,00   
	610.970,00   


	1.2 Urząd Gminy Stara Błotnica - Pozostałe Obiekty

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna [kW]
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. 

	1
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Syrena
	Błotnica 
	20
	26-806
	Błotnica
	1401000289_04
	50065860
	Wygodna C11
	12
	23407,00   
	0,00   
	23407,00   

	2
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Remiza
	Kadłub
	16
	26-806
	Błotnica
	1401000302_06
	7035365
	Wygodna C11
	15
	1299,00   
	0,00   
	1299,00   

	3
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Remiza
	Żdżary
	83
	26-805
	Błotnica
	1401000303_08
	13105987
	Wygodna C11
	12
	2261,00   
	0,00   
	2261,00   

	4
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Świetlica wiejska z garażem OSP
	Stare Żdżary dz. 290
	
	26-806
	Błotnica
	1401115328_20
	94885378
	Wygodna C11
	12
	2200,00
	0,00
	2200,00

	4
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Działka 88/8i89/3
	Błotnica 
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000291_07
	90909980
	Wygodna C11
	27
	5242,00   
	0,00   
	5242 ,00   

	5
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Klatka schodowa
	Błotnica
	9
	26-806
	Błotnica
	1401100113_44
	29660467
	Komfortowa G11
	3
	334,00
	0,00
	334,00

	6
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Archiwum
	Błotnica
	
	26-806
	Błotnica
	1401100114_46
	31723829
	Komfortowa G11
	3
	20,00
	0,00
	20,00

	7.
	Urząd Gminy Stara Błotnica
	Budynek gospodarczy
	Stara Błotnica
	
	26-806
	Błotnica
	1401113963_80
	02535198
	Wygodna C11
	14
	101,00
	0,00
	101,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	34.864,00   
	0,00   
	   34.864,00   

	1.8  Oczyszczalnia  - Czyżówka dz. nr 27/2

l.p.

punkt odbioru 

rodzaj punktu poboru

adres/ulica

nr

kod

miejscowość

Numer PPE

numer licznika

taryfa

moc umowna [kW]

szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna

szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna

suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r . 

1

Gmina Stara Błotnica

Oczyszczalnia ścieków

Czyżówka dz. nr

27/2  

 42

26-806

Błotnica

1401000294_03

50071041

Korzystna C22A

120

120479,00   

361437,00

481916,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

suma

120.479,00   
361.437,00   
481.916,00   
1.6 Hydrofornia

l.p.

punkt odbioru 

rodzaj punktu poboru

adres/ulica

nr

kod

miejscowość

Numer PPE

numer licznika

taryfa

moc umowna [kW]

szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna

 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna

suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. 

1

Gmina Stara Błotnica

Hydrofornia

Stara Błotnica 

 1

26-806

Błotnica

1401000287_00

97725744

Aktywna C22B

80

375000,00   

125000,00   

500000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

suma

375.000,00

125.000,00   
500.000,00      

1.3 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  w Starym Goździe

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna [kW]
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. 

	3
	Publiczna szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej  w Starym Goździe
	Szkoła
	Gózd Stary
	90
	26-806
	Błotnica
	1401000279_05
	90044016
	C11
	15
	51191,00   
	0,00   
	51191,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	51.191,00   
	0,00   
	51.191,00   

	1.4 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Ojca Świętego Jana Pawła II w Starej Błotnicy

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna [kW]
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2019r. Strefa poza szczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. 

	1
	Publiczna szkoła Podstawowa im Ojca Świętego Jana Pawła II  w Starej Błotnicy
	Szkoła
	Błotnica
	34
	26-806
	Błotnica
	1401000288_02
	50065578
	C11
	15
	59710,00   
	0,00   
	59710,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	59.710,00   
	0,00   
	59.710,00   

	1.5 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Kaszowie

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna [kW]
	 szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. 

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza  w Kaszowie
	Szkoła
	Kaszów
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000281_08
	90213546
	C11
	15
	22142,00   
	0,00   
	22142,00   

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	22.142,00   
	0,00   
	22.142,00   


	1.7 Publiczna Szkoła Podstawowa im Biskupa Jana Chrapka  w Starych Sieklukach

	l.p.
	punkt odbioru 
	rodzaj punktu poboru
	adres/ulica
	nr
	kod
	miejscowość
	Numer PPE
	numer licznika
	taryfa
	moc umowna [kW]
	  szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.  Strefa szczyt/dzienna
	szacowane zużycie energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r. Strefa poza szczyt/nocna
	suma szacowanego zużycia energii [kWh] w okresie od 01.01.2020r. do 31.12.2021r . 

	1
	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka  w Starych Sieklukach
	Szkoła
	Stare Siekluki
	 
	26-806
	Błotnica
	1401000283_02
	90242517
	C11
	15
	23979,00   
	0,00   
	23979,00   

	2.
	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Biskupa Jana Chrapka  w Starych Sieklukach
	szkoła
	Stare Siekluki
	
	26-806
	Błotnica
	1401115202_82
	91354812
	C11 
	40
	25610,00 
	0,00
	25610,00

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	suma
	49.589,00   
	0,00   
	49.589,00   


Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej dla powyższych obiektów w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r. wynosi  1 810 382,00 kWh, 
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